
UCHWAŁA NR XI/70/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń na lata 
2015 - 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 226, art. 227, art. 228, 
art. 230 ust. 3 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz.  532)  - uchwala się, co 
następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobroń na lata 
2015-2021, która po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2015–
2018.

§ 3. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2015–2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami, o których mowa w § 1-3 przyjmuje się 
objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: B7D28B35-ECD5-42AB-B022-1A83D49FA2FB. Podpisany Strona 1




